
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 313 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

цільової Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки  

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  

територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення пожежної безпеки та 

техногенної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження цільової 

Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки населених 

пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 

2021-2025 роки у новій редакції» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Сергію Яценко підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 314 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку 

інформаційної мережі Головного управління Державної податкової служби у 

Хмельницькій області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької державної податкової 

інспекції)» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою якісного обслуговування платників в  

Дунаєвецькій державній податковій інспекції Головного управління Державної 

податкової служби у Хмельницькій області, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної 

мережі Головного управління Державної податкової служби у Хмельницькій 

області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції)» 

(додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Сергію Яценко підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 315 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою попередження розповсюдження 

захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом 

COVID-19 на території Дунаєвецької міської територіальної громади та 

співфінансування комунальних послуг та енергоносіїв, забезпечення  

оптимального температурного режиму та санітарних вимог для забезпечення 

належного рівня надання медичної допомоги, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік» 

(додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 316 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2022 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою поліпшення фінансування первинної 

медичної допомоги для забезпечення більш ефективного функціонування 

системи охорони здоров’я, забезпечення рівного та справедливого доступу 

громадян до медичних послуг належної якості, зниження рівня захворюваності, 

інвалідності та смертності населення шляхом формування і налагодження 

ефективного функціонування системи надання населенню доступної та 

високоякісної первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної 

медицини, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2022 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 317 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади на 2021-

2023 роки в новій редакції» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою створення умов для реалізації права 

найбільш вразливих верств населення та пільгових категорій населення 

Дунаєвецької міської територіальної громади на соціальний захист та 

покращення стану здоров'я шляхом забезпечення доступності гарантованих 

обсягів життєво необхідних лікарських засобів для збереження їх життя і 

здоров'я, підвищення якості та ефективності медико-санітарної допомоги, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

медико-соціального забезпечення пільгових та соціально незахищених верств 

населення Дунаєвецької територіальної громади на 2021-2023 роки в новій 

редакції» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 318 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради на 2022-

2024 роки» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації державної політики щодо 

захисту житлових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування 

та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради на 2022-2024 роки» 

(додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 319 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2022 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою розвитку духовно-культурної сфери 

громади та виховання національної свідомості громадян, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, розвитку 

культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2022 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року              Дунаївці     № 320 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2022-2023 роки» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення підтримки обдарованих дітей 

та молоді громади шляхом створення умов для її творчого, інтелектуального, 

духовного і фізичного розвитку, творчої самореалізації, інтелектуального та 

духовного розвитку, підготовки до активної професійної та громадської 

діяльності, спрямованої на втілення в життя української національної ідеї, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 

роки» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Аллі Бец підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 321 
 

Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5 Закону України «Про охорону дитинства», п. 1 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 №856 р. «Про організацію 

харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах, учнів у загальноосвітніх навчальних закладах та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», п. 5, п. 6 статті 35 

та  ч.2 ст.33 Закону України «Про дошкільну освіту», Постановою від 

26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернат 

них навчальних закладів», Порядком встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах» (затвердженому наказом від 21.11.2002 №667), 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 р. № 305 

«Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», виконавчий комітет міської 

ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Встановити з 01.01.2022 року для закладів загальної середньої освіти  та 

для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій)  вартість харчування  на день   

виходячи  з вартості продуктів харчування та затверджених розмірів оплати. Не 

враховується до вартості харчування оплата праці кухарів, вартість 

використаних енергоносіїв та інші витрати. 

1. Для закладів загальної середньої освіти 

1.1. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні у загальноосвітніх навчальних закладах  для учнів 1- 4 класів – 18 

грн. 



1.2. розмір батьківської плати за харчування  учнів 1-4 класів в закладах 

загальної середньої освіти  40 % від вартості харчування в день на одного учня. 

1.3 розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні у загальноосвітніх навчальних закладах  для учнів  5-8 класів – 20   

грн, для учнів 9-11 класів – 20 грн. 

1.4 розмір вартості харчування одного учня 1-4 класів, які відвідують 

групу продовженого дня за рахунок коштів батьків  5 - 18 грн. 

2. Звільнити від плати за харчування учнів в закладах загальної середньої 

освіти  з 1 по 11 клас за умови надання підтверджуючих документів: 

2.1. дітей-сиріт; 

2.2. дітей, батьки яких учасники АТО; 

2.3. дітей позбавлених батьківського піклування; 

2.4. дітей із малозабезпечених сімей, батьки яких отримують допомогу 

відповідно до Закону України  №1768-14 «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям»; 

2.5. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей, які мають статус  

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 

2.6. дітей з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» ( загиблих та зниклих 

безвісти); 

2.7. дітей евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 

інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що проживали у зоні 

безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до прийняття 

постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи»; 

2.8. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах). 

3. Для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій): 

3.1. розмір вартості харчування однієї дитини на день у закладах 

дошкільної освіти при триразовому харчуванні у наступних розмірах: 

для дітей віком від одного року  до чотирьох років –  35 грн; 

для дітей від чотирьох до шести (семи) років – 45 грн; 

3.2. розмір батьківської плати за харчування дітей в закладах дошкільної 

освіти: 

3.2.1. на території м. Дунаївці в розмірі 60% від вартості харчування на 

день; 

3.2.2. на території сіл об’єднаної територіальної громади в розмірі 40% 

від вартості харчування на день; 

3.3. розмір плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

зменшується на 50% для батьків,  у сім’ях яких є троє і більше дітей. 

4. Звільнити від плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

за умови надання підтверджуючих документів: 



4.1. громадяни, які прийняли на  виховання та спільне проживання дітей 

(утворення прийомної сім’ї); 

4.2. батьки дітей з інвалідністю; 

4.3. особи (опікуни), які оформили опікунство над дітьми-сиротами і 

дітьми, позбавленими батьківського піклування і виховують їх в умовах сім’ї; 

4.4. учасників АТО; 

4.5. внутрішньо переміщених, дітей, які мають статус  дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 

4.6. осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» ( загиблих та зниклих безвісти); 

4.7. батьки дітей та осіб , що їх замінюють із сімей,  що  отримують 

допомогу відповідно до Закону України  №1768-14 «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

4.8. батьки або особи, що їх замінюють у сім’ях, в яких сукупний дохід на 

кожного члена за попередній квартал не перевищував рівня забезпечення 

прожиткового мінімуму, який щороку установлюється Законом про Державний 

бюджет України для визначення права на звільнення від плати за харчування 

дитини в закладах дошкільної освіти; 

4.9. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах). 

5. Виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради має право звільнити від 

батьківської плати або зменшити розмір батьківської плати при зверненні  

адміністрації закладів дошкільної освіти (в тому числі закладів дошкільної 

освіти, які входять до складу навчально-виховних комплексів) та громадян, які 

потребують соціальної підтримки. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 322 
 

Про взяття на квартирний облік  
 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», розглянувши клопотання служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради від 01.12.2021 № 02-08/216 про взяття на квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування Семенова Мирослава Васильовича, 

01.06.2004 року народження, враховуючи площу житлового приміщення – 

20,7 м2 (кількість зареєстрованих осіб – 5 чол.) та норму забезпечення 

житловою площею 6,5 м2 на особу, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Взяти на квартирний облік гр. Семенова Мирослава Васильовича, 

01.06.2004 року народження, дитину позбавлену батьківського піклування, як 

такого, що потребує поліпшення житлових умов. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 323 

 

Про надання Валерії Билінкіній, 

25.03.2008 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського 

піклування 

 

Відповідно до ст.ст. 6, 247 Сімейного кодексу України, ст.ст. 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 24, 25 

Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1. ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 24 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866, 

враховуючи розпорядження голови Дунаєвецької райдержадміністрації від 

14.09.2012р. №570/2012-р «Про надання Билінкіній Валерії Олегівні статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування», на підставі рішення 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 27.10.2021 р. справа 

№674/798/21 провадження №2/674/483/21 про позбавлення батьківських прав 

Билінкіна Олега Володимировича та свідоцтва про смерть Лопатіної Марини 

Станіславівни, серія І-АЯ №584787, виданого 08.02.2017 р. Первомайським 

районним відділом запису цивільного стану Департаменту запису актів 

цивільного стану Міністерства юстиції Республіки Крим, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Валерії Билінкіній, 25.03.2008 р.н., влаштованої під опіку 

бабусі Билінкіної Тетяни Борисівни рішенням виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 20.09.2012 р. №161, статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна Заяць 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 324 

 

Про надання Віталію Галеті, 

17.05.2005 р.н., статусу дитини-

сироти 

 

Відповідно до ст.ст. 6, 135, 247 Сімейного кодексу України, ст.ст. 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 24, 

25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1. ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 23 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866, 

враховуючи розпорядження голови Дунаєвецької райдержадміністрації від 

15.03.2010р. №216/2010-р «Про надання Галеті І.О. та Галеті В.В. статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування», на підставі витягу з Державного 

реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням 

відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України СЕРІЯ НО №054981 від 04.11.2009 р., виданого відділом 

реєстрації актів цивільного стану Дунаєвецького районного управління юстиції 

Хмельницької області, та свідоцтва про смерть Галети Лілії Володимирівни 

серія І-БВ №394558, виданого 01.09.2021 р. Дунаєвецьким відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі 

Хмельницької області Центрально-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м.Хмельницький), виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати Галеті Віталію Віталійовичу, 17.05.2005 р.н., влаштованого під 

опіку дідуся Галети Володимира Миколайовича рішенням Дунаєвецького 

районного суду по справі №2-61 2010р. від 25.02.2009р., статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 325 

 

Про надання дозволу на укладення 

та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені 

малолітньої Дарини Ніколаєвої, 

20.05.2010 р.н.  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України “Про охорону дитинства”, ст. 177 

Сімейного кодексу України, ст.ст. 31, 242 Цивільного кодексу України, 

керуючись пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

09.12.2021р. №8, виконавчий комітет міської ради 
  

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити законному представнику (матері) Скрипник Марині 

Петрівні від імені малолітньої дитини Дарини Ніколаєвої, 20.05.2010 р.н., 

укласти договір оренди земельної ділянки площею 1,46 га (кадастровий номер 

682180600:06:003:0035), розташованої за адресою Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, с.Великий Жванчик, яка належала померлому 

Бабійчуку Петру Петровичу на підставі Витягу з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію прав власності серія ЕАО №927237 від 

10.12.2013 р., та підписати відповідні документи. 

2. Попередити законного представника дитини про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 326 

 

Про надання дозволу на 

реєстрацію місця проживання 

малолітніх Дмитра Шмаркова, 

15.02.2018 р.н., та Ярослава 

Шмаркова, 11.06.2019 р.н. 

 

Керуючись ст.29 Цивільного кодексу України, ст.161 Сімейного кодексу 

України, ст.2 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання», пп. 4 пункту «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 09.12.2021 №8, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію малолітніх дітей Дмитра Шмаркова, 

15.02.2018 р.н., та Ярослава Шмаркова, 11.06.2019 р.н., разом з матір’ю 

Шмарковою Наталією Віталіївною, без згоди батька дітей, Шмаркова Сергія 

Олександровича, за адресою: вул. Молодіжна, 10, с.Ксаверівка Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, враховуючи інтереси дітей. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року             Дунаївці     № 327 

 

Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку на єврейському 

кладовищі в м. Дунаївці та в с.Великий Жванчик Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 

 

Керуючись Законами України «Про благоустрій населених пунктів», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про охорону культурної 

спадщини», «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи 

єврейської общини України від 18.11.2021 №1374/общ, від 16.11.2021 

№1306,1307/общ яка знаходиться за адресою м. Дніпро, вул. Шолом Алейхема, 

4/26 Єврейський культурний центр «Менора», оф. 1212 щодо надання на 

встановлення пам’ятних знаків на місці єврейського кладовища м.Дунаївці та 

с.Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл об'єднаній єврейській общині України на встановлення 

пам’ятного знаку на єврейському кладовищі в м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2.  Надати дозвіл об'єднаній єврейській общині України на єврейському 

кладовищі с. Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року             Дунаївці     № 328 
 

Про продовження терміну дії рішення № 160 від 18.11.2020 р. «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди по вул. Лендера Франца 

м.Дунаївці (район ЗОШ I-III ст. №3)»  
 

Розглянувши заяву фізичної особи–підприємця Щадила Миколи 

Антоновича про продовження терміну дії рішення  № 160 від 18.11.2020 р. «Про 

надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. Лендера Франца 

м. Дунаївці (район ЗОШ I-IIIст. №3)», керуючись ст.31 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до рішення виконавчого 

комітету міської ради №122 від  17.09.2020 р. «Про затвердження  комплексної 

схеми розташування тимчасових споруд  для здійснення підприємницької 

діяльності в м.Дунаївці по вул.Лендера Франца (район ЗОШ I-IIIст. №3)»,  

виконавчий комітет міської ради  
  

ВИРІШИВ: 

  

1. Продовження терміну дії рішення № 160 від 18.11.2020 р. «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. Лендера Франца 

м. Дунаївці (район ЗОШ I-IIIст. №3)» фізичній особі-підприємцю Щадилу 

Миколі Антоновичу – тимчасова споруда торгівельний павільйон. 

2. Термін продовження дії рішення на встановлення тимчасових споруд в 

м. Дунаївці по вул. Лендера Франца (Щадилу Миколі Антоновичу) – до 18 

листопада 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року             Дунаївці     № 329 
 

Про продовження терміну дії рішення № 174 від 16.12.2016 р. «Про 

продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових споруд в районі 

кафе «Еліт» по вул.Київській 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Городецького Владислава 

Володимировича про продовження терміну дії рішення  № 174 від 16.12.2016 р.  

«Про продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових споруд в 

районі кафе «Еліт» по вул.Київській, керуючись ст.31 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до рішення виконавчого 

комітету міської ради №113 від 19.11.2015 р. «Про затвердження комплексної 

схеми розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності в районі кафе «Еліт» м.Дунаївці»,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Продовжити термін дії рішення № 174 від 16.12.2016 р. «Про 

продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових споруд  в районі 

кафе «Еліт» по вул.Київській фізичній особі-підприємцю Городецькому 

Владиславу Володимировичу. 

2. Термін продовження дії рішення  на встановлення  тимчасових споруд  

в районі кафе «Еліт» по вул.Київській – до 18 квітня 2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценко. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 року             Дунаївці     № 330 
 

Про визначення місця для 

проведення вуличної, виїзної, 

святкової (сезонної) торгівлі 

 

Відповідно до статті 19 Конституції України, статі 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради №29-35/2018р від 

20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення про організацію сезонної, 

святкової виїзної торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення 

ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», з метою організації святкової 

(сезонної) торгівлі на площі під час проведення святкових заходів,  виконавчий 

комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити постійно-діючим місцем для святкової (сезонної) торгівлі, 

під час проведення святкових заходів площу біля Будинку міського культурно 

– мистецького, просвітницького центру в місті Дунаївці по вул. Красінських, 

10, згідно схеми (додається). 

2. Дане рішення розмістити на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 331 
 

Про встановлення дорожніх знаків  

 

Відповідно ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.6 Закону України «Про дорожній рух», з метою безпечного дорожнього руху 

по вулиці міста та розглянувши колективне звернення мешканців вул. Просвіти, 

виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити та доручити комунальному підприємству Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» встановити дорожні знаки 3.29 

«Обмеження максимальної швидкості 30км/год» в кількості 2 шт. по вулиці 

Просвіти на ділянці дороги між вулицями Шевченка та Загородньою 

м.Дунаївці. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 332 

 

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу з вивезення побутових відходів на території Дунаєвецької міської 

ради 

 

Керуючись ст. 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Законом 

України «Про відходи», п.30, Порядку проведення конкурсу на надання послуг 

з вивезення побутових відходів затвердженого  постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.11.11 №1173 «Питання надання  послуг з вивезення побутових 

відходів» із змінами та доповненнями внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 березня 2019 року №318, розглянувши рішення 

конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з вивезення 

побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради оформлене 

протоколом від 30 листопада 2021 року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії, яким визначено переможця 

конкурсу з визначення виконавця послуг з побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради - Комунальне підприємство Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини», оформлене протоколом від 30 листопада 

2021 року. 

2. Виконавець (Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради  

«Благоустрій Дунаєвеччини») має право надавати послуги з вивезення 

побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради строком на 1 рік з 

дати  введення в дію цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.            Дунаївці     № 333 
 

Про видалення зелених 

насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників  

у населених пунктах», розглянувши клопотання начальника управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради Інни Ісакової, старости 

Січинецького старостинського округу Олексія Козярука, згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка 109-А, м.Дунаївці 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Польова, 9-

17 с.Січинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету міської ради (Юрій Вітровчак) видати ордера на 

видалення зелених насаджень за адресами згідно актів обстеження зелених 

насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.                               Дунаївці                                        № 334 

 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на І квартал 

2022 року 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на І квартал 

2022 року (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО             

                                                                                    рішення виконавчого   

                                                                                    комітету міської ради    

                                                                                    16.12.2021 р. № 334 
 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на І квартал 2022 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконком

у 

Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІV квартал 

2021 року 

січень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2. П

р

о  

Звіт про роботу комунального 

некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 2021 рік 

січень Головний лікар КНП 

Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна 

лікарня» за 2021 рік 

3.  Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у 2021 році 

лютий керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету 

4.  Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках в виконавчому комітеті 

міської ради 

лютий заступник міського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

5.  Звіт про виконання міського бюджету 

за 2021 рік 

березень начальник 

фінансового 

управління міської 

ради 

6.  Про заходи щодо поліпшення стану 

довкілля, благоустрою і санітарного 

стану на території міської ради 

березень відділ житлово-

комунального 

господарства та 

благоустрою 

ІІ. Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III. Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1.  З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 



2.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

3.  Про надання щорічних відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

4.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

1.  Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По 

потребі 

Відповідальні 

працівники 

2.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У   ЗАХОДАХ 

1.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

щопонеді

лка 

Заступники міського 

голови 

2.  Апаратна нарада   щоп’ятни

ці 

Керуюча справами 

виконавчого комітету  

3.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 
 

VІ. УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ МАСОВИХ ЗАХОДІВ, 

УРОЧИСТОСТЕЙ, ВИСТАВОК тощо, відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  

ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ УКРАЇНИ у першому кварталі 

2022 році, відзначення ювілейних дат громадян ТГ за активну громадську 

позицію та професійну діяльність. 
 

1.  Різдво Христове 7 січня  

2.  День Соборності України 22 січня  

3.  День вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав 

15 лютого  

4.  Міжнародний жіночий день 8 березня  

5.  День працівників житлово-комунального 

господарства  

21 березня  

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                 Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.              Дунаївці     № 335 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Биндю 

Георгія Трояновича про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 118,7 м2, 

житловою площею 77,5 м2, який належать на праві власності гр. Биндю Георгію 

Трояновичу, розташований за адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, 

пров. Ціолковського, 9-А. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 94,7 м2, житловою 

площею 51,9 м2, який належать на праві власності гр. Биндю Георгію 

Трояновичу, розташований за адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, 

пров. Ціолковського, 9, залишити без змін. 

3. Гр. Биндю Г.Т. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.              Дунаївці     № 336 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Камінського Анатолія Михайловича про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 33,2 м2, 

житловою площею 16,0 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Камінському Анатолію Михайловичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, 

вул. Джерельна, 1-Б. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 21,5 м2, житловою 

площею 21,5 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Камінському Анатолію Михайловичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, 

вул. Джерельна, 1, залишити без змін. 

3. Гр. Камінському А.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна.  

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 18 листопада 2021 року № 295. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.              Дунаївці     № 337 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Паньо 

Степана Васильовича про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 12,7 м2, 

житловою площею 12,7 м2, з належними до нього господарськими будівлями та 

спорудами, який належать на праві власності гр. Паньо Степану Васильовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, село Соснівка, вул. Миру, 25-А. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 8,4 м2, 

житловою площею 8,4 м2, з належними до нього господарськими будівлями та 

спорудами, який належать на праві власності гр. Паньо Степану Васильовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, село Соснівка, вул. Миру, 25-Б. 

3. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 12,4 м2, 

житловою площею 12,4 м2, з належними до нього господарськими будівлями та 

спорудами, який належать на праві власності гр. Паньо Степану Васильовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, село Соснівка, вул. Миру, 25-В. 

4. Адресу житлового будинку, загальною площею 11,0 м2, житловою 

площею 7,7 м2, з належними до нього господарськими будівлями та спорудами, 

який належать на праві власності гр. Паньо Степану Васильовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, село Соснівка, вул. Миру, 25, залишити без змін. 



5. Гр. Паньо С.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 338 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Рудик 

Неоніли Павлівни, про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 31,0 м2, 

житловою площею 11,5 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Рудик Неонілі Павлівні, розташований за 

адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, село Залісці, 

вул. Шевченка, 13-А. 

2. Адресу житловий будинку, загальною площею 30,3 м2, житловою 

площею 5,5 м2, з належними до нього господарськими будівлями та спорудами, 

який належать на праві власності гр. Рудик Неонілі Павлівні, розташований за 

адресою Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, село Залісці, 

вул. Шевченка, 13, залишити без змін. 

3. Гр. Рудик Н.П. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.                               Дунаївці                                        № 339 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою 

Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства України №137 

від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів 

нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта 

нерухомого майна», розглянувши заяву Швеця Олега Володимировича про 

присвоєння адреси запланованому об’єкту будівництва з кадастровим номером 

6821882500:03:007:0068 м.Дунаївці, Хмельницької області, в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на запланований об’єкт будівництва (земельній 

ділянці з кадастровим номером 6821882500:03:007:0068) по вул. Лісовій, 5-Б, 

площею 0,0500 га., мікрорайон «Відпочинок», м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Гр. Швецю О.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 грудня 2021 р.              Дунаївці     № 340 

 

Про розгляд заяви гр. Нижник Л.В. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

25 грудня 2015 року № 1127, Постановою Кабінету Міністрів України № 367 

від 27 березня 2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України № 137 від 21 червня 2019 року 

«Про затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого 

майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта 

нерухомого майна», розглянувши заяву Нижник Любові Василівни, яка діє в 

інтересах і від імені Гай-Нижника Павла Павловича, враховуючи акт 

обстеження комунального підприємства «Інвентарбюро» Дунаєвецької 

міської ради від 29 листопада 2021 року в зв’язку з проведенням обліку 

об’єктів нерухомого майна та необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити частку на домоволодіння в м. Дунаївці по вул. 1 Травня, 59, 

що належить: 

гр. Гай-Нижнику Павлу Павловичу з 2/5 на 1/1 (100%). 

2. Гр. Гай-Нижнику П.П. провести державну реєстрацію права 

власності згідно чинного законодавства. 

3. Присвоїти адресу на житловий будинок по вул. 1 Травня, 59-А 

м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, (стара 

адреса вул. 1 Травня, 59, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня 2021 р.                                Дунаївці                                         № 341 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

гр. Сизоненко Ганни Альбінівни та Каньовської Майї Олександрівни про 

надання допомоги на поховання родичів, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр. Сизоненко Ганні Альбінівні у розмірі 550 грн. (син Орловський 

Анатолій Францович, помер 20.11.2021 року), с.Держанівка, 

вул.Центральна,84, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр. Каньовській Майї Олександрівні у розмірі 550 грн. (брат 

Березніцький Діма Олександрович, помер 27.11.2021 року), с.Ярова Слобідка 

вул.Нагірна,17, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 


